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Pl. Dos Nom-prénom Année Cat Titre Elu Lieu Elu Rég Temps Ecart
km/h

Moy

1 103 LEPAGE Anais 1988 Cat 1 Conseiller municipal Charleville-Mézières ARDENNES (08) 14'33,7 - 32,16
2 102 DEMOLLIERE Ingrid 1976 Cat 1 Conseiller municipal St Germer de Fly Oise (60) 17'34,4 à 3'00,7 26,64
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1 201 RIEDEL Sylvie 1969 Cat 2 Conseiller municipal Saint Louis HAUT RHIN (68) 14'03,2 - 33,31
2 204 DUJARDIN Corinne 1967 Cat 2 Conseiller municipal MONTROTY SEINE MARITIME (76) 16'19,6 à 2'16,4 28,68
3 206 GRIMAULT Annie 1959 Cat 2 Conseiller municipal LE MESNIL-EN-VALLEE MAINE ET LOIRE (49) 16'46,0 à 2'42,8 27,91
4 202 ROUSSEAU Marianne 1961 Cat 2 Adjoint Saint Martin des Prés COTES D'ARMOR (22) 16'53,7 à 2'50,5 27,72
5 205 DUGUEPEROUX-HONORE Béatrice 1971 Cat 2 Conseiller départemental Lourmais (35) ILE ET VILAINE (35) 16'57,2 à 2'54,0 27,61
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1 304 DI FILIPPO Fabien 1986 Cat 3 Député Moselle MOSELLE (57) 11'27,3 - 40,87
2 301 BONHOURE Florian 1987 Cat 3 Conseiller municipal Douzillac DORDOGNE (24) 11'52,8 à 25,5 39,44
3 305 LEMERLE Sébastien 1984 Cat 3 Conseiller municipal Les bordes INDRE (36) 12'03,3 à 36,0 38,84
4 303 LATHUILLE-NICOLLET Anthony 1992 Cat 3 Adjoint Bonneville HAUTE SAVOIE (74) 13'24,9 à 1'57,6 34,93
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1 400 PIAZZA Cyril 1981 Cat 4 Maire PEILLE ALPES MARITIME (06) 11'03,3 - 42,35
2 402 LELEU Jerome 1974 Cat 4 Adjoint Bonsecours SEINE MARITIME (76) 11'10,9 à 7,6 41,91
3 406 DUMESNIL Mickael 1976 Cat 4 Adjoint Ayguemorte les graves les graves GIRONDE (33) 11'58,5 à 55,2 39,11
4 405 GUIDE Julien 1980 Cat 4 Conseiller municipal FRANCHELEINS AIN (01) 12'08,3 à 1'05,0 38,57
5 401 BERTHOLET Sébastien 1981 Cat 4 Conseiller municipal Sonnaz Savoie (73) 12'23,1 à 1'19,8 37,79
6 404 BONNET Nicolas 1974 Cat 4 Conseiller départemental Paris SEINE (75) 12'52,5 à 1'49,2 36,37
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1 508 YTOURNEL Edouard 1970 Cat 5 Conseiller municipal La Tronche ISERE (38) 11'43,0 - 39,94
2 501 PEUPLE Hubert 1967 Cat 5 Adjoint Tully SOMME (80) 12'02,7 à 19,7 38,89
3 520 TERRET Frédéric 1972 Cat 5 Conseiller municipal Gouzon CREUSE (23) 12'11,5 à 28,5 38,41
4 510 CHENAUD Pierre 1964 Cat 5 Conseiller municipal Rochechouart HAUTE VIENNE (87) 12'42,2 à 59,2 36,85
5 521 BOUDET Franck 1970 Cat 5 Conseiller municipal Saint Senier Sous Avranches MANCHE (50) 12'44,7 à 1'01,7 36,75
6 514 GOUTAL Philippe 1966 Cat 5 Conseiller municipal SAINT-ROMPHAIRE MANCHE (50) 12'52,7 à 1'09,7 36,37
7 511 MOMBOISSE Sébastien 1972 Cat 5 Conseiller municipal Saint Antoine CANTAL (15) 12'54,9 à 1'11,9 36,28
8 522 DAUBOIN Eric 1965 Cat 5 Conseiller municipal LE NEUFBOURG MANCHE (50) 13'03,7 à 1'20,7 35,86
9 523 GABORY Emmanuel 1970 Cat 5 Conseiller municipal le marillais MAINE ET LOIRE (49) 13'09,8 à 1'26,8 35,59

10 503 LOZAHIC François 1964 Cat 5 Conseiller municipal Livarot Pays d'Auge Calvados (14) 13'39,0 à 1'56,0 34,29
11 517 BARREAU Frederic 1972 Cat 5 Conseiller municipal PONTONX SUR L ADOUR LANDES (40) 14'12,6 à 2'29,6 32,96
12 507 FEUTRIER Francis 1968 Cat 5 Adjoint Merles TARN ET GARONNE (82) 15'34,2 à 3'51,2 30,06
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1 601 BARON Frederic 1960 Cat 6 Conseiller municipal Routot EURE (27) 12'11,7 - 38,41
2 613 LEFEBVRE Philippe 1960 Cat 6 Conseiller municipal Saint Didier des Bois EURE (27) 12'51,8 à 40,1 36,42
3 604 BALLANGER Patrick 1961 Cat 6 Conseiller municipal Saint Aubin de Médoc GIRONDE (33) 12'56,1 à 44,4 36,19
4 617 DONZE Andre 1958 Cat 6 Adjoint Buis-les-Baronnies DROME (26) 13'32,3 à 1'20,6 34,58
5 622 SCHWARB Pierre 1958 Cat 6 Conseiller municipal MASEVAUX HAUT RHIN (68) 13'48,3 à 1'36,6 33,91
6 619 RAFFAELE Jean Jacques 1959 Cat 6 Maire La Turbie ALPES MARITIME (06) 13'56,6 à 1'44,9 33,59
7 612 ANDREANI Eric 1962 Cat 6 Conseiller municipal Auberives sur Varez ISERE (38) 14'38,1 à 2'26,4 31,98
8 609 DUFOUR Gérard 1960 Cat 6 Maire Eynesse GIRONDE (33) 16'12,2 à 4'00,5 28,89
9 610 BARTEMENT Christophe 1960 Cat 6 Conseiller municipal Thuir PYRENEES ORIENTALES (66) 16'17,1 à 4'05,4 28,74
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1 700 SZKOLNIK Jean-Jacques 1956 Cat 7 Conseiller municipal Guitres GIRONDE (33) 12'59,8 - 36,05
2 703 POMMIER Jean Paul 1955 Cat 7 Adjoint Le Pin la Garenne Orne (61) 13'30,8 à 31,0 34,67
3 705 FAUVEAU Jean-Pierre 1955 Cat 7 Conseiller municipal Anet Eure et Loir (28) 14'02,5 à 1'02,7 33,35
4 709 MARTIN Bruno 1953 Cat 7 Conseiller municipal Issoudun INDRE (36) 14'04,3 à 1'04,5 33,27
5 704 LEBOULANGER Bernard 1955 Cat 7 Conseiller municipal Le Tilleuil MANCHE (50) 14'26,3 à 1'26,5 32,42
6 718 TOURIGNY Sylvain 1955 Cat 7 Adjoint Ciry Salsogne AISNE (02) 14'34,4 à 1'34,6 32,13
7 714 LEGRAND Jean-Luc 1956 Cat 7 Adjoint Chenerailles CREUSE (23) 15'24,7 à 2'24,9 30,39
8 719 DAVID Arsène 1957 Cat 7 Adjoint PIPRIAC ILE ET VILAINE (35) 15'55,7 à 2'55,9 29,40
9 702 LECOMTE Jean Luc 1955 Cat 7 Adjoint Brezolles Eure et Loir (28) 15'59,3 à 2'59,5 29,28

10 706 KOZICKI Jean-Pierre 1953 Cat 7 Adjoint Brouains MANCHE (50) 18'01,5 à 5'01,7 25,98
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1 816 KRAEMER Patrick 1952 Cat 8 Conseiller municipal Val de Moder BAS RHIN (67) 13'02,6 - 35,91
2 804 LEVASSEUR Léon 1950 Cat 8 Maire Cailly SEINE MARITIME (76) 13'25,9 à 23,3 34,88
3 814 BANOWSKI André 1951 Cat 8 Conseiller municipal Oherville SEINE MARITIME (76) 13'39,9 à 37,3 34,29
4 810 GRAPPIN Christian 1948 Cat 8 Conseiller municipal Rosières sur Barbeche DOUBS (25) 14'30,1 à 1'27,5 32,28
5 831 CHAPIN Gérard 1950 Cat 8 Conseiller municipal Guignen ILE ET VILAINE (35) 14'33,2 à 1'30,6 32,16
6 803 LASSARA Alain 1950 Cat 8 Adjoint Francheleins AIN (01) 14'34,5 à 1'31,9 32,13
7 824 GRAVELLE Jean Pierre 1949 Cat 8 Conseiller municipal Saint Phal AUBE(10) 14'37,4 à 1'34,8 32,02
8 820 ALLEGRE Jean-Marie 1952 Cat 8 Conseiller municipal Neuvy St Sépulchre INDRE (36) 14'45,4 à 1'42,8 31,73
9 813 NICOLAS Jean-Charles 1951 Cat 8 Conseiller municipal Vildé Guigalan COTES D'ARMOR (22) 15'08,2 à 2'05,6 30,93

10 811 SOUILLARD Jean Marie 1948 Cat 8 Maire Envermeu SEINE MARITIME (76) 15'30,8 à 2'28,2 30,19
11 823 LEBON Jean Pierre 1951 Cat 8 Conseiller municipal La Boussac ILE ET VILAINE 15'51,7 à 2'49,1 29,53
12 818 RICHARD Maurice 1950 Cat 8 Adjoint le Fresne sur Loire LOIRE ATLANTIQUE (44) 16'11,6 à 3'09,0 28,92
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1 904 GOUX Marcel 1947 Cat 9 Adjoint Aulon CREUSE (23) 14'46,9 - 31,69
2 907 BOUDET Daniel 1946 Cat 9 Adjoint Saint Senier Sous Avranches MANCHE (50) 15'24,5 à 37,6 30,39
3 912 ROUSSOT Michel 1945 Cat 9 Adjoint Domblans JURA (39) 15'27,1 à 40,2 30,29
4 917 VERAQUIN Rémy 1946 Cat 9 Conseiller municipal Saint Etienne de Vouvray EURE (27) 15'27,5 à 40,6 30,29
5 925 LAZARE Alain 1940 Cat 9 Conseiller municipal Gironde sur dropt GIRONDE (33) 15'40,6 à 53,7 29,87
6 911 FAZILLEAU Guy 1946 Cat 9 Adjoint La Chataigneraie VENDEE (80) 15'42,9 à 56,0 29,81
7 900 DUHAMEL Christian 1946 Cat 9 Conseiller municipal Criquiers SEINE MARITIME (76) 15'55,5 à 1'08,6 29,40
8 910 BESSONNEAU Christian 1946 Cat 9 Conseiller municipal Pleine Fougeres ILE ET VILAINE (35) 16'10,6 à 1'23,7 28,95
9 902 METAIRIE Daniel 1946 Cat 9 Adjoint Lassay les Chateaux MAYENNE (53) 16'23,3 à 1'36,4 28,57

10 906 VOISIN Jean Claude 1944 Cat 9 Adjoint Crouzilles INDRE ET LOIRE (37) 16'48,5 à 2'01,6 27,86
11 909 MATRON Lucien 1946 Cat 9 Adjoint Chalon sur Saone SAONE ET LOIRE (71) 17'17,5 à 2'30,6 27,08
12 923 PROVOST Jean Yves 1940 Cat 9 Adjoint PIPRIAC ILE ET VILAINE (35) 18'48,4 à 4'01,5 24,89
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1 103 LEPAGE Anais ARDENNES (08) 1988 Conseiller municipal Charleville-Mézières 1h17'52 - 29,28
2 102 DEMOLLIERE Ingrid Oise (60) 1976 Conseiller municipal St Germer de Fly 1h21'14 à 3'22 28,07
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1 201 RIEDEL Sylvie HAUT RHIN (68) 1969 Conseiller municipal Saint Louis 1h15'38 - 30,15
2 206 GRIMAULT Annie MAINE ET LOIRE (49) 1959 Conseiller municipal LE MESNIL-EN-VALLEE 1h21'18 à 5'40 28,04
3 204 DUJARDIN Corinne SEINE MARITIME (76) 1967 Conseiller municipal MONTROTY 1h26'26 à 10'48 26,38
4 205 DUGUEPEROUX-HONORE Béatrice ILE ET VILAINE (35) 1971 Conseiller départemental Lourmais (35) 1h28'47 à 13'09 25,68
5 202 ROUSSEAU Marianne COTES D'ARMOR (22) 1961 Adjoint Saint Martin des Prés 1h32'54 à 17'16 24,54
6 203 BOURLIAUD Laure 0 1965 0 0 1h46'38 à 31'00 21,38
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1 306 RICHEFORT Alexandre YVELINES (78) 1985 Adjoint Vélizy 1h57'05 -
2 304 DI FILIPPO Fabien MOSELLE (57) 1986 Député Moselle 1h57'06 à 0'01
3 301 BONHOURE Florian DORDOGNE (24) 1987 Conseiller municipal Douzillac 1h57'06 à 0'01
4 305 LEMERLE Sébastien INDRE (36) 1984 Conseiller municipal Les bordes 1h57'06 à 0'01
5 303 LATHUILLE-NICOLLET Anthony HAUTE SAVOIE (74) 1992 Adjoint Bonneville 1h50'01 + 1 tour
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1 401 BERTHOLET Sébastien Savoie (73) 1981 Conseiller municipal Sonnaz 1h57'04 -
2 406 DUMESNIL Mickael GIRONDE (33) 1976 Adjoint Ayguemorte les graves les graves 1h57'04 "
3 402 LELEU Jerome SEINE MARITIME (76) 1974 Adjoint Bonsecours 1h57'04 "
4 400 PIAZZA Cyril ALPES MARITIME (06) 1981 Maire PEILLE 1h57'05 à 0'01
5 405 GUIDE Julien AIN (01) 1980 Conseiller municipal FRANCHELEINS 1h57'07 à 0'03
6 404 BONNET Nicolas SEINE (75) 1974 Conseiller départemental Paris 2h08'01 à 10'57
7 408 NAVET Franck CHER (18) 1976 Conseiller municipal SAINT-AMBROIX 2h08'01 à 10'57

Abandons (1)

DNF 403 ULMANN David GIRONDE (33) 1974 Maire La Roquille Abandon
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1 518 GICQUEL Eric EURE (27) 1967 Conseiller municipal les baux de breteuil 1h44'37 -
2 522 DAUBOIN Eric MANCHE (50) 1965 Conseiller municipal LE NEUFBOURG 1h44'37 "
3 501 PEUPLE Hubert SOMME (80) 1967 Adjoint Tully 1h44'37 "
4 510 CHENAUD Pierre HAUTE VIENNE (87) 1964 Conseiller municipal Rochechouart 1h44'37 "
5 506 DURAND Jacky Oise (60) 1963 Maire Wambez 1h44'38 à 0'01
6 517 BARREAU Frederic LANDES (40) 1972 Conseiller municipal PONTONX SUR L ADOUR 1h44'38 à 0'01
7 523 GABORY Emmanuel MAINE ET LOIRE (49) 1970 Conseiller municipal le marillais 1h44'38 à 0'01
8 525 DESMARAIS Bertrand Eure 1969 Conseiller municipal Hauville 1h44'38 à 0'01
9 521 BOUDET Franck MANCHE (50) 1970 Conseiller municipal Saint Senier Sous Avranches 1h44'39 à 0'02

10 508 YTOURNEL Edouard ISERE (38) 1970 Conseiller municipal La Tronche 1h44'39 à 0'02
11 520 TERRET Frédéric CREUSE (23) 1972 Conseiller municipal Gouzon 1h44'40 à 0'03
12 511 MOMBOISSE Sébastien CANTAL (15) 1972 Conseiller municipal Saint Antoine 1h45'51 à 1'14
13 502 FAGEON Franck CREUSE (23) 1970 Conseiller municipal Lafat 1h46'04 à 1'27
14 516 CIVADE Jerome ALLIER (03) 1965 Conseiller municipal SAULCET 1h46'05 à 1'28
15 514 GOUTAL Philippe MANCHE (50) 1966 Conseiller municipal SAINT-ROMPHAIRE 1h46'05 à 1'28
16 503 LOZAHIC François Calvados (14) 1964 Conseiller municipal Livarot Pays d'Auge 1h53'23 à 8'46
17 515 LAUZUR Christophe LOT (46) 1969 Conseiller municipal SAINT JEAN MIRABEL 1h54'04 à 9'27
18 507 FEUTRIER Francis TARN ET GARONNE (82) 1968 Adjoint Merles 1h54'04 à 9'27
19 509 LEMAGOARIEC Christophe EURE (27) 1969 Conseiller municipal Ezy sur Eure 1h57'43 à 13'06
20 504 DOZIERE Michaël Nord (59) 1969 Adjoint Douai 1h58'36 à 13'59
21 513 JAMOT Denis CREUSE (23) 1972 Conseiller municipal LAFAT 1h49'51 + 1 tour
22 505 DESCHAMPS Philippe YVELINES (78) 1964 Adjoint Les Essarts Le Roi 1h50'53 + 1 tour
23 524 JOUBERT Karl Eure et Loir (28) 1966 Conseiller municipal COURVILLE SUR EURE 1h52'35 + 1 tour
24 512 MICHAUX Gilles GIRONDE (33) 1965 Conseiller municipal Ligueux 1h09'33 + 2 tours
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1 601 BARON Frederic EURE (27) 1960 Conseiller municipal Routot 1h43'38 -
2 620 GUILLARD Gilles HAUTE VIENNE (87) 1958 Conseiller municipal LAURIERE 1h43'40 à 0'02
3 617 DONZE Andre DROME (26) 1958 Adjoint Buis-les-Baronnies 1h43'40 à 0'02
4 618 JARRY Philippe CHER (18) 1962 Adjoint Fussy 1h43'41 à 0'03
5 613 LEFEBVRE Philippe EURE (27) 1960 Conseiller municipal Saint Didier des Bois 1h43'43 à 0'05
6 602 VIDONNE Pascal Haute-Savoie (74) 1962 Conseiller municipal Annecy-Meythet 1h43'48 à 0'10
7 603 SAFFORES Patrick Hautes Pyrénées (65) 1961 Conseiller municipal Bartres 1h45'40 à 2'02
8 614 LARDIN Dominique VIENNE (86) 1960 Conseiller municipal Beuxes 1h49'03 à 5'25
9 624 RELIANT Pascal ALLIER (03) 1960 Adjoint Commentry 1h49'05 à 5'27

10 607 BELLANGER Serge Orne (61) 1962 Conseiller municipal Belfort en Perche 1h49'05 à 5'27
11 606 FLET Serge SOMME (80) 1962 Conseiller municipal Arrest 1h50'18 à 6'40
12 604 BALLANGER Patrick GIRONDE (33) 1961 Conseiller municipal Saint Aubin de Médoc 1h50'19 à 6'41
13 622 SCHWARB Pierre HAUT RHIN (68) 1958 Conseiller municipal MASEVAUX 1h50'29 à 6'51
14 605 GUICHENEY Patrick GIRONDE (33) 1960 Conseiller municipal Les Leves et Thoumeyragues 1h51'04 à 7'26
15 619 RAFFAELE Jean Jacques ALPES MARITIME (06) 1959 Maire La Turbie 1h51'51 à 8'13
16 611 BOUSSANGE Hervé VAL D'OISE (95) 1960 Conseiller municipal Bouffemont 1h59'03 à 15'25
17 621 BREIL Daniel LOT (46) 1962 Conseiller municipal BRENGUES 1h59'04 à 15'26
18 612 ANDREANI Eric ISERE (38) 1962 Conseiller municipal Auberives sur Varez 2h00'55 à 17'17
19 615 TETU Patrick INDRE (36) 1961 Adjoint CHITRAY 2h05'45 à 22'07
20 609 DUFOUR Gérard GIRONDE (33) 1960 Maire Eynesse 2h08'56 à 25'18
21 610 BARTEMENT Christophe PYRENEES ORIENTALES (66) 1960 Conseiller municipal Thuir 2h08'56 à 25'18

Abandons (1)

DNF 616 THUAL Maurice AUBE(10) 1961 Conseiller municipal Charmont Sous barbuise Abandon
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1 713 KIEBEL Jean PYRENEES ATLANTIQUES () 1955 Adjoint Espechede 1h49'52 - 32,22
2 703 POMMIER Jean Paul Orne (61) 1955 Adjoint Le Pin la Garenne 1h53'35 à 3'43 31,17
3 723 BOISQUILLON Alain LOIRET (45) 1953 Conseiller municipal Saint Pere sur Loire 1h53'36 à 3'44 31,16
4 711 HERVIEU Patrick Calvados (14) 1957 Conseiller municipal Rots 1h53'37 à 3'45 31,16
5 715 CASSOU Joel ILE ET VILAINE (35) 1956 Adjoint Sainte Marie 1h53'37 à 3'45 31,16
6 717 GUILLOUARD Jean-Luc Calvados (14) 1957 Maire COLOMBY-ANGUERNY 1h53'39 à 3'47 31,15
7 709 MARTIN Bruno INDRE (36) 1953 Conseiller municipal Issoudun 1h53'39 à 3'47 31,15
8 720 PERUFFO Bernard CHARENTE MARITIME (17) 1955 Maire SAINTE-COLOMBE 1h53'40 à 3'48 31,14
9 722 LE BELLEGUY Serge COTES D'ARMOR (22) 1956 Adjoint Plédéliac 1h53'40 à 3'48 31,14

10 705 FAUVEAU Jean-Pierre Eure et Loir (28) 1955 Conseiller municipal Anet 1h53'41 à 3'49 31,14
11 700 SZKOLNIK Jean-Jacques GIRONDE (33) 1956 Conseiller municipal Guitres 1h53'41 à 3'49 31,14
12 712 DELOUS Denis GERS (32) 1955 Adjoint La Romieu 1h53'43 à 3'51 31,13
13 707 BERTHOUMIEU Jean-Claude TARN ET GARONNE (82) 1954 Adjoint Espalais 1h53'56 à 4'04 31,07
14 710 LOURDEZ Didier AISNE (02) 1956 Conseiller municipal Fresnes-en-Tardenois 1h54'08 à 4'16 31,02
15 704 LEBOULANGER Bernard MANCHE (50) 1955 Conseiller municipal Le Tilleuil 1h57'20 à 7'28 30,17
16 721 GEOFFROY Lionel INDRE ET LOIRE (37) 1957 Conseiller municipal Loché-sur-Indrois 2h01'16 à 11'24 29,19
17 714 LEGRAND Jean-Luc CREUSE (23) 1956 Adjoint Chenerailles 2h01'17 à 11'25 29,19
18 718 TOURIGNY Sylvain AISNE (02) 1955 Adjoint Ciry Salsogne 2h01'21 à 11'29 29,17
19 719 DAVID Arsène ILE ET VILAINE (35) 1957 Adjoint PIPRIAC 2h02'24 à 12'32 28,92
20 702 LECOMTE Jean Luc Eure et Loir (28) 1955 Adjoint Brezolles 1h44'21 + 1 tour 27,89
21 708 GAGNAIRE Patrick VIENNE (86) 1954 Conseiller municipal Saint Saviol 1h53'19 + 1 tour 25,68
22 706 KOZICKI Jean-Pierre MANCHE (50) 1953 Adjoint Brouains 1h55'35 + 1 tour 25,18
23 716 FISCHER Jean Charles BAS RHIN(67) 1954 Conseiller municipal Grassendorf 2h02'55 + 1 tour 23,67
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Pl. Dos Nom-prénom Rég Année Titre élu Lieu élu Temps Ecart
km/h

Moy

1 816 KRAEMER Patrick BAS RHIN (67) 1952 Conseiller municipal Val de Moder 1h31'57 - 31,65
2 812 FRANCOIS Michel EURE (27) 1948 Conseiller départemental Verneuil sur Avre 1h31'57 " 31,65
3 831 CHAPIN Gérard ILE ET VILAINE (35) 1950 Conseiller municipal Guignen 1h31'58 à 0'01 31,64
4 803 LASSARA Alain AIN (01) 1950 Adjoint Francheleins 1h31'58 à 0'01 31,64
5 814 BANOWSKI André SEINE MARITIME (76) 1951 Conseiller municipal Oherville 1h31'59 à 0'02 31,64
6 825 HENRIO Robert MORBIHAN (56) 1952 Adjoint Kergrist 1h31'59 à 0'02 31,64
7 813 NICOLAS Jean-Charles COTES D'ARMOR (22) 1951 Conseiller municipal Vildé Guigalan 1h31'59 à 0'02 31,64
8 807 VIEUBLED Jean-Marie EURE (27) 1951 Conseiller municipal Hebecourt 1h32'00 à 0'03 31,63
9 804 LEVASSEUR Léon SEINE MARITIME (76) 1950 Maire Cailly 1h32'00 à 0'03 31,63

10 826 POIRIER Jany ALLIER (03) 1949 Maire Louroux Bourbonnais 1h32'00 à 0'03 31,63
11 805 BERTIN Christian GIRONDE (33) 1951 Maire Ligueux 1h32'30 à 0'33 31,46
12 811 SOUILLARD Jean Marie SEINE MARITIME (76) 1948 Maire Envermeu 1h33'24 à 1'27 31,16
13 802 THOMAS Bernard Oise (60) 1950 Adjoint Belle Eglise 1h34'14 à 2'17 30,88
14 829 PENY Marcel VIENNE (86) 1951 Maire BRUX 1h34'14 à 2'17 30,88
15 821 GENETAY Serge Yvon COTES D'ARMOR (22) 1948 Conseiller municipal St Carné 1h34'15 à 2'18 30,88
16 828 JAVIERRE Michel LOT ET GARONNE (47) 1949 Conseiller municipal Lamontjoie 1h34'16 à 2'19 30,87
17 815 TROTEL Michel COTES D'ARMOR (22) 1949 Conseiller municipal Matignon 1h34'18 à 2'21 30,86
18 810 GRAPPIN Christian DOUBS (25) 1948 Conseiller municipal Rosières sur Barbeche 1h34'19 à 2'22 30,85
19 823 LEBON Jean Pierre ILE ET VILAINE 1951 Conseiller municipal La Boussac 1h34'24 à 2'27 30,83
20 820 ALLEGRE Jean-Marie INDRE (36) 1952 Conseiller municipal Neuvy St Sépulchre 1h38'11 à 6'14 29,64
21 808 DONZELLI Jean-Claude TARN ET GARONNE (82) 1949 Adjoint Castelsagrat 1h42'52 à 10'55 28,29
22 822 RETOURNE Philippe SOMME (80) 1952 Conseiller municipal Bouillancourt la Bataille 1h42'55 à 10'58 28,28
23 809 LELOGEAIS Roger MANCHE (50) 1948 Adjoint Beauficel 1h46'00 à 14'03 27,45
24 806 RICHARD Alain SEINE ET MARNE (77) 1948 Maire Fleury en Biere 1h49'19 à 17'22 26,62
25 819 LEMAITRE Ghislain PAS DE CALAIS (62) 1950 Conseiller municipal Loison sur Crequoise 1h51'57 à 20'00 25,99

Abandons (1)

DNF 818 RICHARD Maurice LOIRE ATLANTIQUE (44) 1950 Adjoint le Fresne sur Loire Abandon
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1 904 GOUX Marcel CREUSE (23) 1947 Adjoint Aulon 1h32'36 - 31,43
2 905 ALARY Jean-Claude YONNE (89) 1944 Adjoint Egriselles le bocage 1h36'38 à 4'02 30,11
3 900 DUHAMEL Christian SEINE MARITIME (76) 1946 Conseiller municipal Criquiers 1h36'39 à 4'03 30,11
4 912 ROUSSOT Michel JURA (39) 1945 Adjoint Domblans 1h39'55 à 7'19 29,12
5 908 BRAILLY Alain Oise (60) 1946 Adjoint Attichy 1h40'46 à 8'10 28,88
6 906 VOISIN Jean Claude INDRE ET LOIRE (37) 1944 Adjoint Crouzilles 1h40'47 à 8'11 28,87
7 917 VERAQUIN Rémy EURE (27) 1946 Conseiller municipal Saint Etienne de Vouvray 1h40'47 à 8'11 28,87
8 914 HAIMART Jean-Pierre VAL D'OISE (95) 1947 Adjoint Enghien-Les-Bains 1h40'47 à 8'11 28,87
9 925 LAZARE Alain GIRONDE (33) 1940 Conseiller municipal Gironde sur dropt 1h40'47 à 8'11 28,87

10 902 METAIRIE Daniel MAYENNE (53) 1946 Adjoint Lassay les Chateaux 1h40'47 à 8'11 28,87
11 903 LE GALLIC Yannick MORBIHAN (56) 1947 Adjoint Plescop 1h40'52 à 8'16 28,85
12 910 BESSONNEAU Christian ILE ET VILAINE (35) 1946 Conseiller municipal Pleine Fougeres 1h44'06 à 11'30 27,95
13 911 FAZILLEAU Guy VENDEE (80) 1946 Adjoint La Chataigneraie 1h45'43 à 13'07 27,53
14 915 GUILLOU André FINISTERE (29) 1946 Conseiller municipal SAINT-ÉVARZEC 1h48'08 à 15'32 26,91
15 913 SAVARY Serge SEINE MARITIME (76) 1943 Conseiller municipal Grumesnil 1h21'44 + 1 tour 27,90
16 923 PROVOST Jean Yves ILE ET VILAINE (35) 1940 Adjoint Pipriac 1h34'54 + 1 tour 24,03
17 916 FROGER Jean Pierre Eure et Loir (28) 1943 Adjoint Fessanvilliers 1h40'02 + 1 tour 22,79
18 918 VERAQUIN Roger Eure et Loir (28) 1946 Conseiller municipal Lamblore 59'20 + 2 tours 27,81
19 924 MONGOIN Pierre RHONE (69) 1935 Adjoint Charly 49'05 + 3 tours 20,78

Abandons (2)

DNF 909 MATRON Lucien SAONE ET LOIRE (71) 1946 Adjoint Chalon sur Saone Abandon
DNF 907 BOUDET Daniel MANCHE (50) 1946 Adjoint Saint Senier Sous Avranches Abandon


